
品番 ＪＡＮ　Ｃｏｄｅ
税抜

小売価格
御注文(個)

RFM5003 4897062620040 ¥11,000

RFM5010 4897062620118 ¥11,000

RFM5018 4897062620231 ¥6,900

RFM5032 4897062620415 ¥8,600

RFM5036 4897062620460 ¥6,700

RFM5038 4897062620477 ¥7,3001/35 イギリス シャーマン VC ファイアフライ

1/35 タイガー I 重戦車 中期型 フルインテリア

1/35 パンター G型 Sd.Kfz.171 前期型/後期型

1/35 M-ATV M1240A1

1/35 ドイツ VI号戦車 B型 (vk36.01)

(株)ビーバーコーポレーション

今回ご案内の在庫商品は数に限りがございますので、注文書到着順に発送させて頂きます。
品切れの際はご容赦ください(注文残とは致しません)。

貴店名 問屋様名

ご注文承ります 在庫ございます

品名

1/35 タイガー I 重戦車 前期型 フルインテリア
503 重戦車大隊 東部戦線 1943

ライフィールド従来品のご案内
2020.05.12

こちらの注文書は http://beavercorp.jp よりPDFでダウンロードが可能です

RFM5003 RFM5010

RFM5036

RFM5018

RFM5038

RFM5032


