ご注文承ります 在庫ございます ライフィールド従来品のご案内

RFM5003



RFM5018



RFM5036



RFM5010



RFM5032



RFM5038



品番	品名	JAN Code	税抜 小売価格	御注文(個)
RFM5003	1/35 タイガー I 重戦車 前期型 フルインテリア 503 重戦車大隊 東部戦線 1943	4897062620040	¥11,000	
RFM5010	1/35 タイガー I 重戦車 中期型 フルインテリア	4897062620118	¥11,000	
RFM5018	1/35 パンター G型 Sd.Kfz.171 前期型/後期型	4897062620231	¥6,900	
RFM5032	1/35 M-ATV M1240A1	4897062620415	¥8,600	
RFM5036	1/35 ドイツ VI号戦車 B型 (vk36.01)	4897062620460	¥6,700	
RFM5038	1/35 イギリス シャーマン VC ファイアフライ	4897062620477	¥7,300	

今回ご案内の在庫商品は数に限りがございますので、注文書到着順に発送させて頂きます。 品切れの際はご容赦ください(注文残とは致しません)。

貴店名 問屋様名



こちらの注文書は http://beavercorp.jp

よりPDFでダウンロードが可能です